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Actividades de apoyo a la función
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Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico
y de capital humano en energía
nuclear 
Prestación de bienes y servicios en
materia nuclear 

 14,912,747

 61,339,004

 293,397,753

 427,444,580

 14,912,747

 61,339,004
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 427,444,580
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 61,339,004
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Investigación y desarrollo
tecnológico y de capital humano en
energía nuclear

 14,912,747

 61,339,004

 720,842,333

 14,912,747

 61,339,004

 720,842,333

 13,875,339

 61,339,004

 546,995,244

 1,037,408
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Función Pública

Investigación Científica

 14,912,747

 782,181,337

 14,912,747

 782,181,337

 13,875,339

 608,334,248

 1,037,408

 172,847,089
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 14,912,747

 782,181,337

 14,912,747

 782,181,337

 13,875,339

 608,334,248

 1,037,408

 172,847,089

 

 

 

 1,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 14,912,747

 782,181,337

 14,912,747

 782,181,337

 13,875,339

 608,334,248

 1,037,408

 172,847,089

 

 

 

 1,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 797,094,084  797,094,084  622,209,587  173,884,497   1,000,000     GASTO PROGRAMABLE


